АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2019 г.                                                                                       № 1
д. Ворошнево
О штатном расписании Администрации
Ворошневского сельсовета
 Курского района Курской области
 с 01.01.2019 года

	Согласно Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета № 91- 6-34 от 07.12.2018 года «Об утверждении структуры , предельной штатной численности муниципальных служащих Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области на 2019 год», и  Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета № 96-3-36 от 29.12.2018 года «О штатном расписании Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области с 01.01.2019 года»,     Положения об оплате труда муниципальных служащих Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и Порядка выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатное расписание № 1 с 01.01.2019 года Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области с фондом оплаты труда 149281 (Сто сорок девять тысяч двести восемьдесят  один) рубль.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу и распространяется с 01.01.2019 года.
Глава Ворошневского сельсовета                                                  Н.С.Тарасов

	УТВЕРЖДАЮ

	Фонд оплаты труда по штатному расписанию

	149281 руб. (Сто сорок девять тысяч двести восемьдесят один руб.)

	Глава Администрации Ворошневского сельсовета

	_______________________  Н.С.Тарасов

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ №1

	С 01  января 2019 года

	Структурное подразделение
	Должность
	Кол-во штатных единиц
	Оклад
	Надбавка за классный чин
	Денежное содержание
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячное поощрение
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	Итого

	Наименование

	%
	сумма
	%
	Сумма
	%
	сумма

	Администрация
	Глава Администрация
	1

	45000

	45000

	Администрация
	Заместитель Главы Администрации по общим вопросам
	1
	9300
	3327

	30
	2790

	9300
	135
	12555
	37272

	Администрация
	Заместитель Главы Администрации по правовым вопросам
	1
	9300
	3177

	20
	1860

	9300
	120
	11160
	34797

	Отдел Финансов
	Начальник отдела финансов
	1
	9000
	2512

	10
	900

	9000
	120
	10800
	32212

	Итого

	4
	27600
	9016
	45000

	5550

	27600

	34515
	149281

	Начальник отдела финансов                                                         Маркова В.С.